2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2019                                                                                               № 1772-п

г. Невьянск
О внесении изменения в Методику расчета объема субсидии из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественного объединения добровольной пожарной охраны, осуществляющего деятельность на территории  Невьянского городского округа, утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 21.11.2012 № 3147-п
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной   охране», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом  Свердловской области от 12 июля 2011 года  № 71-ОЗ «О добровольной пожарной охране на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Невьянского городского округа  и решением Думы Невьянского городского округа от 24.10.2012 № 101 «О мерах поддержки из местного бюджета общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  в Методику расчета объема субсидии из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественного объединения добровольной пожарной охраны, осуществляющего деятельность на территории  Невьянского городского округа, утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 21.11.2012 № 3147-п изменение,  заменив в пункте 1 число «764» на число «980».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Невьянского

городского  округа                                                                                              А.А. Берчук
PAGE